
Meldeergebnis
22. Essener Swim & Fun Days 2023

5.  Veranstaltungsabschnitt: 19.03.2023

Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse

Von-Einem Strasse 77
45130 Essen

Einlass / Einschwimmen: 7:30 Uhr
Kari-Sitzung: 8:15 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Veranstalter und Ausrichter: Startgemeinschaft Essen e.V.

vom 17.03.2023 bis 19.03.2023

Beginn: 9:00 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einschwimmende: 10 Min. vor Beginn
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 5
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.5
Niemo Barracuda NED   4/  1  13/  0
Gesamt für den Verband    4/   1   13/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SG Heddesheim 4814   1/  0   3/  0
SGR Karlsruhe 5087   5/  4  25/  0
SV Nikar Heidelberg 4807   2/  5  23/  0
Gesamt für den Verband    8/   9   51/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SG Neukölln e.V. Berlin 5621   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

AMTV-FTV Hamburg 5740   1/  1   4/  0
AWV 09 4088   0/  1   1/  0
Hamburger SC 4099   1/  1   4/  0
SG Hamburg-West 4997   0/  1   3/  0
SGS Hamburg 4113   4/  1  10/  0
SVE Hamburg 5738   1/  2   6/  0
Gesamt für den Verband    7/   7   28/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SG Frankfurt 4965  25/ 19  93/  0
Gesamt für den Verband   25/  19   93/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SSG Saar Max Ritter 4858   7/ 14  38/  0
Gesamt für den Verband    7/  14   38/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0
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Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

Aachener SV 06 2641   4/  4  19/  0
Düsseldorfer SC 1898 2700   9/ 12  51/  0
FS Duisburg 1920 2721   4/  0   4/  0
Kopfsprung Köln 6659   2/  0   4/  0
SG Essen 2872  22/ 25  87/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   6/  3  18/  0
SG Mülheim 2884   6/  2  22/  0
SG SSF Marl-Hüls 2896   4/  4  24/  0
SG WAGO 1950 6796   2/  1   6/  0
SSF Bonn 2933   6/  6  26/  0
SV Blau-Weiß Bochum 2954   1/  0   3/  0
SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 2964   1/  1   7/  0
SV Solingen-Süd 3025   2/  0   6/  0
SVD Tria Kettwig e.V. 5477   0/  1   2/  0
SVg Bottrop 1924 e.V. 2958   5/  2  13/  0
VFL Gladbeck 1921 3204  11/  2  28/  0
Warendorfer SU 3214   4/  3  14/  0
Gesamt für den Verband   89/  66  334/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

SV Cannstatt 2502   0/  4  12/  0
TSV Neustadt 1906 2578   1/  0   3/  0
VfL Sindelfingen 2624   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    2/   4   18/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

Alle Vereine  142/ 122  581/  0
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Kampfgericht Abschnitt 5
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Alexander Geßner DJK Delphin Osterfeld
Schiedsrichter männlich Jeanie Liedlbauer SSF Hamborn 07/38
Starter weiblich Nick Spielkamp SG Essen
Starter männlich Thomas Wachholz Duiburger ST
Schwimmrichter 1   SG Mülheim
Schwimmrichter 2   SG SSF Marl-Hüls
Sprecher 1 Ingolf Baumbach SC Schliersee
Auswerter 1 Lars Ewert SG Essen
Auswerter 2 Manfred Koschel SG Essen
Protokollführer Ralf Kirchmayer SG Essen
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen
Computer 1 Manfred Zey SG Essen
Computer 2 Katharina Hebekeuser SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichterobmann Justin Laurien PSV Oberhausen
Zielrichter 1   SG Essen
Zielrichter 2   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zielrichter 3   SG WAGO 1950

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Dirk Berkau SV Kettig 07
Zeitnehmer Bahn 1   SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 2   SV Delphin Dorsten 1971 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3   SV Solingen-Süd
Zeitnehmer Bahn 4   SVg Bottrop 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5   VFL Gladbeck 1921
Zeitnehmer Bahn 6   Warendorfer SU
Zeitnehmer Bahn 7   SV Cannstatt
Zeitnehmer Bahn 8   Düsseldorfer SC 1898
Reservezeitnehmer 1   Aachener SV 06

Zeitgericht 2
Position Name Verein

Zeitnehmer Bahn 1   SSG Saar Max Ritter
Zeitnehmer Bahn 2   SG Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 3   SGS Hamburg
Zeitnehmer Bahn 4   SV Nikar Heidelberg
Zeitnehmer Bahn 5   SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6   Niemo Barracuda
Zeitnehmer Bahn 7   VFL Gladbeck 1921
Zeitnehmer Bahn 8   SSF Bonn
Reservezeitnehmer 1   SG Essen
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noch Kampfgericht Abschnitt 5

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann   SSG Saar Max Ritter
Wenderichter Bahn 1   Düsseldorfer SC 1898
Wenderichter Bahn 2   SG Frankfurt
Wenderichter Bahn 3   SV Nikar Heidelberg
Wenderichter Bahn 4   SG Essen
Wenderichter Bahn 5   SG SSF Marl-Hüls
Wenderichter Bahn 6   SG Mülheim
Wenderichter Bahn 7   SG Essen
Wenderichter Bahn 8 wie WRO 
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Abschnitt 5 - Sonntag 19.03.2023
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid, Von-Einem Strasse 77, 45130 Essen
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 09:10 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 09:21 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 09:34 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 09:51 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 31 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 32 - 200m Rücken männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:43 Uhr)

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 02:10,59 - Franziska Hentke (SC Magdeburg) am 24.03.2012 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 03:08,00   2007 und älter: 03:00,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Hannah Steffen  2006 VFL Gladbeck 1921 02:48,14
Bahn 3 Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 02:35,35
Bahn 4 Nele Hutmacher  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:33,55
Bahn 5 Maya Wolkowski  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:33,66
Bahn 6 Nina Steiger  1997 VFL Gladbeck 1921 02:39,50
Bahn 7 Patricia Placzek  2009 SG Mülheim 02:58,84
Bahn 8    
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noch Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 02:46,75
Bahn 3 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 02:35,23
Bahn 4 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 02:26,43
Bahn 5 Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:33,65
Bahn 6 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 02:39,04
Bahn 7 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 02:51,43
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mihaela Kirachena  2004 Aachener SV 06 02:59,94
Bahn 2 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 02:44,15
Bahn 3 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 02:35,00
Bahn 4 Marian Plöger  2006 VfL Sindelfingen 02:26,37
Bahn 5 Hannah Pronk  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:33,61
Bahn 6 Franziska Wilbertz  2007 SSF Bonn 02:37,08
Bahn 7 Cinja Overbeck  2005 VFL Gladbeck 1921 02:48,78
Bahn 8    

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 02:01,08 - Daniel Pinneker (Neckarsulmer Sport-Union) am 24.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 03:05,00   2006 bis 2007: 02:55,00   2005 und älter: 02:50,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Noah Constantin Franzius  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:35,33
Bahn 2 Luke Zabel  2009 SG Essen 02:22,48
Bahn 3 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 02:17,05
Bahn 4 Carl Morris Magold  2004 SSG Saar Max Ritter 02:09,28
Bahn 5 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 02:10,57
Bahn 6 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 02:20,00
Bahn 7 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 02:26,94
Bahn 8 Egor Pokrova  2007 SG SSF Marl-Hüls 03:30,00
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noch Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Klode  2007 SG Essen 02:30,00
Bahn 2 Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 02:22,16
Bahn 3 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 02:12,43
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 SG Frankfurt 02:08,86
Bahn 5 Simon Reinke  2006 SG Essen 02:10,11
Bahn 6 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 02:18,86
Bahn 7 Felix Reimann  2000 Warendorfer SU 02:23,65
Bahn 8 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 02:44,19

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lukas Fritzke  2006 SSG Saar Max Ritter 02:28,69
Bahn 2 Maximilian Bandt  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:20,77
Bahn 3 Klaas Jannis Küchler  2005 SGS Hamburg 02:11,25
Bahn 4 Adrien Cara  2000 SV Nikar Heidelberg 02:02,79
Bahn 5 Joel Kalmbach  2004 SV Nikar Heidelberg 02:09,60
Bahn 6 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 02:18,73
Bahn 7 Leo Ilias Baumann  2008 SSG Saar Max Ritter 02:23,13
Bahn 8 Rayan Maktouf  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:37,02

Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 01:08,38 - Jessica Steiger (VFL Gladbeck 1921) am 24.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 01:32,00   2006 bis 2007: 01:31,00   2005 und älter: 01:30,00

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Anne de Bruijn  2008 Niemo Barracuda 01:31,63
Bahn 4 Greta Roitzheim  2008 FS Duisburg 1920 01:30,84
Bahn 5 Hannah Pölking  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:31,00
Bahn 6 Leonie Büchel  2009 FS Duisburg 1920 01:31,65
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Schulz  2008 SG Frankfurt 01:29,76
Bahn 2 Laura Steinke  2004 SG Frankfurt 01:29,00
Bahn 3 Patricia Woltmann  1999 SV Solingen-Süd 01:28,37
Bahn 4 Nele Winkler  2008 SGR Karlsruhe 01:25,94
Bahn 5 Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 01:27,36
Bahn 6 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Essen 01:28,40
Bahn 7 Hannah Balzer  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:29,05
Bahn 8 Svea Kallweit  2009 SG Essen 01:30,50

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,03
Bahn 2 Amélie Renée Nickel  2003 VFL Gladbeck 1921 01:24,00
Bahn 3 Iva Sofia Tanaskovic  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:23,50
Bahn 4 Clara Jürgens  2005 VFL Gladbeck 1921 01:22,30
Bahn 5 Corinna Löffler  1997 SG SSF Marl-Hüls 01:23,00
Bahn 6 Thea Lübbering  2008 VFL Gladbeck 1921 01:23,71
Bahn 7 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 01:25,00
Bahn 8 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 01:25,61

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Merle Knevel  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:19,72
Bahn 2 Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 01:17,46
Bahn 3 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 01:14,82
Bahn 4 Jamelia Drumm  2007 SG Essen 01:12,14
Bahn 5 Caprice Ayana Schlüter  2005 SVE Hamburg 01:13,69
Bahn 6 Anouchka Bos  2005 Niemo Barracuda 01:16,88
Bahn 7 Anna Maria Heider  2005 SSF Bonn 01:18,50
Bahn 8 Olha Svitlychna  2008 SV Solingen-Süd 01:21,04

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Helena Jurack  2009 SGR Karlsruhe 01:18,83
Bahn 2 Anna Lena Sinn  1998 Kopfsprung Köln 01:17,15
Bahn 3 Joelle Vogelmann  2005 SV Nikar Heidelberg 01:14,80
Bahn 4 Lara Mertins  2004 SG Essen 01:11,89
Bahn 5 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 01:13,45
Bahn 6 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 01:15,74
Bahn 7 Caroline Luckert  2008 SSF Bonn 01:18,09
Bahn 8 Mila Oomens  2007 Niemo Barracuda 01:20,63
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 01:18,57
Bahn 2 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 01:17,06
Bahn 3 Lea Kaiser  2007 SG Essen 01:13,90
Bahn 4 Saskia Blasius  2005 TSV Neustadt 1906 01:10,99
Bahn 5 Marina Koop  2000 VFL Gladbeck 1921 01:13,01
Bahn 6 Svea Borghoff  2003 SG Essen 01:15,21
Bahn 7 Isabelle Linkerhand  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:17,65
Bahn 8 Marian Plöger  2006 VfL Sindelfingen 01:20,06

Wettkampf 26 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 01:01,09 - Marco Koch (DSW 1912 Darmstadt) am 22.03.2014 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 01:27,00   2006 bis 2007: 01:24,00   2005 und älter: 01:21,00

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Florian Bösing  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:30,00
Bahn 4 Kilian Henke  2009 SG Mülheim 01:22,55
Bahn 5 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 01:27,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Deniz Ucar  2007 Aachener SV 06 01:21,18
Bahn 3 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 01:20,08
Bahn 4 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 01:19,77
Bahn 5 Robin Karch  2009 AWV 09 01:19,90
Bahn 6 Linus Sotke  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,19
Bahn 7 Elias Kusche  2008 VFL Gladbeck 1921 01:21,62
Bahn 8    
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noch Wettkampf 26 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 01:18,65
Bahn 2 Noah Constantin Franzius  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:16,23
Bahn 3 Nikica Damjanovic  2006 SG Frankfurt 01:15,19
Bahn 4 Lars Benedikt Johannsen  2006 Aachener SV 06 01:14,80
Bahn 5 Felix Hell  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:15,04
Bahn 6 Mike Devin Bender  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:15,80
Bahn 7 Tristan Peltenburg  2007 Niemo Barracuda 01:18,51
Bahn 8 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 01:19,37

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 01:13,75
Bahn 2 Lennart Strube  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,88
Bahn 3 Daniel Basha  2006 SG Essen 01:12,14
Bahn 4 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 01:11,90
Bahn 5 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 01:11,92
Bahn 6 Elias Ernst  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:12,86
Bahn 7 Maximilian Heß  2008 SG Essen 01:13,00
Bahn 8 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 01:14,34

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 01:11,17
Bahn 2 Tom Simeon Schwilling  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:09,47
Bahn 3 Maximilian Wiedemann  2005 SSF Bonn 01:05,90
Bahn 4 Subäjr Biltaev  2007 SV Cannstatt 01:03,72
Bahn 5 Phillip Osadsky  2005 SSG Saar Max Ritter 01:05,19
Bahn 6 Chris Gabriel Popii  2004 SV Nikar Heidelberg 01:06,51
Bahn 7 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 01:10,42
Bahn 8 Mats Pöhler  2005 Aachener SV 06 01:11,52

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Erik Iskakov  2008 SSG Saar Max Ritter 01:11,17
Bahn 2 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 01:08,08
Bahn 3 Ben Vester  2005 SV Cannstatt 01:05,68
Bahn 4 Leon Schmidt  2004 SG Essen 01:03,45
Bahn 5 Luca Nik Armbruster  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,01
Bahn 6 David Maßmann  2004 Warendorfer SU 01:06,17
Bahn 7 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 01:10,06
Bahn 8 Niklas Hüther  2007 SSG Saar Max Ritter 01:11,22
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noch Wettkampf 26 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 7/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Baumann  2005 SSG Saar Max Ritter 01:10,72
Bahn 2 Philipp Koopmann  1998 SVD Tria Kettwig e.V. 01:08,00
Bahn 3 William Godsell  2005 SSF Bonn 01:05,42
Bahn 4 Tim Dennis Kost  2002 SV Nikar Heidelberg 01:03,42
Bahn 5 Fabio Stief  2003 SV Nikar Heidelberg 01:03,89
Bahn 6 Tom Thalau  2005 SV Cannstatt 01:06,06
Bahn 7 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:09,49
Bahn 8 Moritz Birk  2008 SG Essen 01:11,20

Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 00:28,81 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 00:39,00   2006 bis 2007: 00:38,00   2005 und älter: 00:37,00

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Melissa Husch  2009 SG SSF Marl-Hüls 00:43,00
Bahn 4 Julia Sontag  2009 SG WAGO 1950 00:38,80
Bahn 5 Anne de Bruijn  2008 Niemo Barracuda 00:38,90
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Diana Kolot  2009 SG Mülheim 00:38,08
Bahn 3 Mejra Catikkas  2008 FS Duisburg 1920 00:37,58
Bahn 4 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 00:37,24
Bahn 5 Rachel Löcker  2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:37,40
Bahn 6 Mia Lutz  2008 SG Mülheim 00:37,90
Bahn 7 Bassila Asmann  2009 SG Essen 00:38,50
Bahn 8    
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samira Strekies  2008 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:36,75
Bahn 2 Katharina Pfannkuche  2004 SG Essen 00:35,82
Bahn 3 Dea Limaj  2009 SG Frankfurt 00:35,31
Bahn 4 Alicia Klein  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:35,00
Bahn 5 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 00:35,12
Bahn 6 Jana Luisa Preiß  2006 VFL Gladbeck 1921 00:35,57
Bahn 7 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 00:36,18
Bahn 8 Hannah Pölking  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:37,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 00:34,90
Bahn 2 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 00:34,43
Bahn 3 Marharyta Kolomiiets  2008 Aachener SV 06 00:34,10
Bahn 4 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 00:33,75
Bahn 5 Charlotte Weinandy  2009 SSG Saar Max Ritter 00:33,89
Bahn 6 Laura Thürstein  2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:34,21
Bahn 7 Rebeca Perez Zavala  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:34,48
Bahn 8 Sofia Valentina Nachtsheim  2008 SSF Bonn 00:34,99

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophia Maktouf  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:33,09
Bahn 2 Anna Schubert  2007 SG Frankfurt 00:32,33
Bahn 3 Jinth Engelse  2008 Niemo Barracuda 00:30,74
Bahn 4 Blanca Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,56
Bahn 5 Maialen Rohrbach  2001 SG Heddesheim 00:29,84
Bahn 6 Folke Anna Paulsen  2008 SGS Hamburg 00:31,35
Bahn 7 Charlotte Engler  1999 SV Nikar Heidelberg 00:32,72
Bahn 8 Nele Thielbeer  2007 SGS Hamburg 00:33,62

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lea Kaiser  2007 SG Essen 00:33,02
Bahn 2 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 00:32,24
Bahn 3 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,64
Bahn 4 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 00:29,21
Bahn 5 Kim Kristin Krüger  2003 SG Essen 00:29,81
Bahn 6 Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 00:31,05
Bahn 7 Amy Cordes  2002 Warendorfer SU 00:32,56
Bahn 8 Sophie Leichtweiß  2002 SG Mülheim 00:33,61
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 00:32,99
Bahn 2 Sarah Dall  1999 Kopfsprung Köln 00:31,55
Bahn 3 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,55
Bahn 4 Lina Kröger  2004 SG WAGO 1950 00:28,90
Bahn 5 Jennifer Pietrasch  1999 SG Essen 00:29,59
Bahn 6 Janne Niederste-Hollenberg  2007 SG Essen 00:30,85
Bahn 7 Nele Hutmacher  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:32,35
Bahn 8 Fine Heß  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:33,55

Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 00:25,68 - Stev Theloke (SC Chemnitz 1892) am 16.04.2004 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 00:36,00   2006 bis 2007: 00:34,00   2005 und älter: 00:33,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Florian Bösing  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:42,00
Bahn 4 Max Gabbert  2009 SG Essen 00:35,47
Bahn 5 Louis Bräuer  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:39,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Milan Schwede  2009 SG Essen 00:35,00
Bahn 2 Simon Jacob Moschkowitsch  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:33,51
Bahn 3 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 00:33,24
Bahn 4 Tristan Peltenburg  2007 Niemo Barracuda 00:32,81
Bahn 5 Sebastian Klaas  2006 SG Essen 00:32,99
Bahn 6 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 00:33,37
Bahn 7 Bastian Brinkmann  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:33,91
Bahn 8    
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 3/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Linke  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:31,94
Bahn 2 Julius Gampert  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,81
Bahn 3 Maximilian Bandt  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,69
Bahn 4 Toby Godsell  2007 SSF Bonn 00:27,48
Bahn 5 Ben Juretzki  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:28,00
Bahn 6 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 00:29,46
Bahn 7 Finn Albus  2007 Aachener SV 06 00:30,72
Bahn 8 Robin-Louis Schultz  2003 SG Essen 00:32,60

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marc Weiß  2002 SG Essen 00:31,23
Bahn 2 Fabian Balg  2008 SSF Bonn 00:29,66
Bahn 3 Joel Kalmbach  2004 SV Nikar Heidelberg 00:28,32
Bahn 4 Jurek Frey  1997 SSG Saar Max Ritter 00:27,43
Bahn 5 Peer Möller  2006 SG Frankfurt 00:27,80
Bahn 6 Nils Engelmann Nunez  2007 SG Essen 00:29,06
Bahn 7 Frederick von Eichstedt  2000 VFL Gladbeck 1921 00:30,50
Bahn 8 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 00:32,28

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SG Essen 00:30,87
Bahn 2 Max Hegner  2004 SGR Karlsruhe 00:29,54
Bahn 3 Paul Blümer  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,18
Bahn 4 Jan Bäumer  2005 SG Essen 00:26,96
Bahn 5 Chris Gabriel Popii  2004 SV Nikar Heidelberg 00:27,56
Bahn 6 Elias Maurer  2005 SSG Saar Max Ritter 00:28,77
Bahn 7 Hamza Ameziane  2008 SG Essen 00:30,03
Bahn 8 Lev Savenko  2008 SG Frankfurt 00:32,00
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Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 00:26,76 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 00:37,00   2007 und älter: 00:36,00

Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Samira Strekies  2008 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:36,87
Bahn 3 Amélie Renée Nickel  2003 VFL Gladbeck 1921 00:34,50
Bahn 4 Johanna Borys  2006 VFL Gladbeck 1921 00:34,50
Bahn 5 Elena Borys  2006 VFL Gladbeck 1921 00:34,50
Bahn 6 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 00:34,69
Bahn 7 Melissa Husch  2009 SG SSF Marl-Hüls 00:43,00
Bahn 8    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Helen Pollmann  2008 FS Duisburg 1920 00:34,26
Bahn 2 Thea Lübbering  2008 VFL Gladbeck 1921 00:33,99
Bahn 3 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 00:33,84
Bahn 4 Cinja Overbeck  2005 VFL Gladbeck 1921 00:33,43
Bahn 5 Rebeca Perez Zavala  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:33,45
Bahn 6 Hannah Steffen  2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,90
Bahn 7 Nele Banczyk  2006 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:34,22
Bahn 8 Laura Steinke  2004 SG Frankfurt 00:34,50

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Noelle Amelie Bruns  2006 Warendorfer SU 00:33,25
Bahn 2 Corinna Löffler  1997 SG SSF Marl-Hüls 00:33,00
Bahn 3 Stella Wilbertz  2009 SSF Bonn 00:32,79
Bahn 4 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 00:32,53
Bahn 5 Finya Nolzen  2003 SG Mülheim 00:32,71
Bahn 6 Laura Thürstein  2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:32,91
Bahn 7 Patricia Woltmann  1999 SV Solingen-Süd 00:33,12
Bahn 8 Anouchka Bos  2005 Niemo Barracuda 00:33,37

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nina Steiger  1997 VFL Gladbeck 1921 00:32,50
Bahn 2 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 00:32,20
Bahn 3 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 00:31,71
Bahn 4 Patricia Placzek  2009 SG Mülheim 00:31,50
Bahn 5 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 00:31,68
Bahn 6 Nele Winkler  2008 SGR Karlsruhe 00:31,78
Bahn 7 Olha Svitlychna  2008 SV Solingen-Süd 00:32,47
Bahn 8 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 00:32,50
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Valentina Nachtsheim  2008 SSF Bonn 00:31,31
Bahn 2 Mihaela Kirachena  2004 Aachener SV 06 00:31,23
Bahn 3 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 00:31,00
Bahn 4 Svea Borghoff  2003 SG Essen 00:30,96
Bahn 5 Franziska Wilbertz  2007 SSF Bonn 00:30,99
Bahn 6 Marina Koop  2000 VFL Gladbeck 1921 00:31,04
Bahn 7 Mila Oomens  2007 Niemo Barracuda 00:31,23
Bahn 8 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 00:31,47

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Adriana Hofmann  2007 SSG Saar Max Ritter 00:30,86
Bahn 2 Joelle Vogelmann  2005 SV Nikar Heidelberg 00:30,70
Bahn 3 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 00:30,67
Bahn 4 Charlotte Engler  1999 SV Nikar Heidelberg 00:30,60
Bahn 5 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 00:30,63
Bahn 6 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 00:30,69
Bahn 7 Hannah Pronk  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:30,85
Bahn 8 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 00:30,91

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Leichtweiß  2002 SG Mülheim 00:30,09
Bahn 2 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 00:29,50
Bahn 3 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 00:28,85
Bahn 4 Stella Lentge  2005 SG Frankfurt 00:27,85
Bahn 5 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,26
Bahn 6 Janne Niederste-Hollenberg  2007 SG Essen 00:29,30
Bahn 7 Nele Hutmacher  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:29,90
Bahn 8 Leonie Stein  2007 Hamburger SC 00:30,42

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Bülow  2007 SSF Bonn 00:29,93
Bahn 2 Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,48
Bahn 3 Caprice Ayana Schlüter  2005 SVE Hamburg 00:28,73
Bahn 4 Julianna Dora Bocska  2006 SG Essen 00:27,66
Bahn 5 Maialen Rohrbach  2001 SG Heddesheim 00:28,03
Bahn 6 Andra Bejenaru  2007 SGS Hamburg 00:29,19
Bahn 7 Mia Handke  2006 SGS Hamburg 00:29,52
Bahn 8 Polina Lukianenko  2003 Aachener SV 06 00:30,33
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 00:29,93
Bahn 2 Helena Jurack  2009 SGR Karlsruhe 00:29,33
Bahn 3 Nina Sandrine Jazy  2005 SG Essen 00:28,52
Bahn 4 Fee Lukosch  2007 SG Essen 00:27,65
Bahn 5 Karla Heßmann  2007 SG Essen 00:27,88
Bahn 6 Sarah Dall  1999 Kopfsprung Köln 00:28,91
Bahn 7 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,50
Bahn 8 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 00:30,22

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 00:23,71 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 28.02.2009 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 00:35,00   2006 bis 2007: 00:34,00   2005 und älter: 00:33,00

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Louis Bräuer  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:35,00
Bahn 3 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 00:34,15
Bahn 4 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 00:33,64
Bahn 5 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 00:33,90
Bahn 6 Florian Pahlke  2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:34,69
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Egor Pokrova  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:33,11
Bahn 2 Jason Grün  2009 SSG Saar Max Ritter 00:32,12
Bahn 3 Rayan Maktouf  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:31,23
Bahn 4 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 00:30,83
Bahn 5 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 00:31,02
Bahn 6 Bastian Brinkmann  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:31,86
Bahn 7 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 00:32,81
Bahn 8 Deniz Ucar  2007 Aachener SV 06 00:33,16



22. Essener Swim & Fun Days 2023 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

13.03.2023 Seite: 80
Version-2

noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Maßmann  2004 Warendorfer SU 00:30,66
Bahn 2 Felix Hell  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:30,46
Bahn 3 Marc Weiß  2002 SG Essen 00:30,20
Bahn 4 Robin-Louis Schultz  2003 SG Essen 00:29,84
Bahn 5 Linus Sotke  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,93
Bahn 6 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 00:30,43
Bahn 7 Linus Henn  2005 Warendorfer SU 00:30,63
Bahn 8 Maximilian Heß  2008 SG Essen 00:30,73

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fabio Stief  2003 SV Nikar Heidelberg 00:29,63
Bahn 2 Aaron Brower-Rabinowitsch  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,53
Bahn 3 Noah Constantin Franzius  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:29,48
Bahn 4 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:29,33
Bahn 5 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 00:29,36
Bahn 6 Noel Klitzsch  2007 SG WAGO 1950 00:29,50
Bahn 7 Karl Linke  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:29,63
Bahn 8 Mike Devin Bender  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:29,69

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nikica Damjanovic  2006 SG Frankfurt 00:28,98
Bahn 2 Fabian Balg  2008 SSF Bonn 00:28,90
Bahn 3 Elias Ernst  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:28,62
Bahn 4 Lennart Strube  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,53
Bahn 5 Max Baumann  2005 SSG Saar Max Ritter 00:28,54
Bahn 6 Tom Simeon Schwilling  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:28,79
Bahn 7 Luke Zabel  2009 SG Essen 00:28,91
Bahn 8 Niklas Serges  1998 SG Essen 00:29,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felix Reimann  2000 Warendorfer SU 00:28,05
Bahn 2 Tim Dennis Kost  2002 SV Nikar Heidelberg 00:27,04
Bahn 3 Klaas Jannis Küchler  2005 SGS Hamburg 00:26,38
Bahn 4 Jonah Knepple  2005 SG Essen 00:25,47
Bahn 5 Taras Teslenko  2005 SG Essen 00:26,00
Bahn 6 Cem Kaan Reuchlein  2007 SG Essen 00:26,63
Bahn 7 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SG Essen 00:27,57
Bahn 8 Philipp Koopmann  1998 SVD Tria Kettwig e.V. 00:28,50
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noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 7/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Hüther  2007 SSG Saar Max Ritter 00:27,75
Bahn 2 Felix Klaeren  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:26,72
Bahn 3 Brandon Adriano Goenawan  2005 SSG Saar Max Ritter 00:26,37
Bahn 4 Paul Blümer  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,35
Bahn 5 Adrien Cara  2000 SV Nikar Heidelberg 00:25,84
Bahn 6 Filip Blazeski  2006 SSF Bonn 00:26,59
Bahn 7 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 00:27,44
Bahn 8 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:28,10

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Subäjr Biltaev  2007 SV Cannstatt 00:27,74
Bahn 2 William Godsell  2005 SSF Bonn 00:26,64
Bahn 3 Chris Gabriel Popii  2004 SV Nikar Heidelberg 00:26,07
Bahn 4 Luca Nik Armbruster  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:23,59
Bahn 5 Jan Köhler  2006 SSG Saar Max Ritter 00:25,71
Bahn 6 Dominique Cofré Junginger  2007 SVE Hamburg 00:26,57
Bahn 7 Ankush Yalgi  2007 SG Frankfurt 00:27,23
Bahn 8 Daniel Basha  2006 SG Essen 00:28,09

Wettkampf 31 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 02:12,90 - Nadine Laemmler (SC Wiesbaden) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 03:00,00   2006 bis 2007: 02:55,00   2005 und älter: 02:53,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Diana Kolot  2009 SG Mülheim 02:57,32
Bahn 3 Julia Sontag  2009 SG WAGO 1950 02:53,51
Bahn 4 Fine Heß  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:45,94
Bahn 5 Mia Lutz  2008 SG Mülheim 02:46,99
Bahn 6 Alicia Klein  2008 SG SSF Marl-Hüls 02:54,62
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 31 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iva Sofia Tanaskovic  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:38,46
Bahn 2 Mila Oomens  2007 Niemo Barracuda 02:33,70
Bahn 3 Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 02:28,51
Bahn 4 Blanca Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,83
Bahn 5 Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 02:22,79
Bahn 6 Saskia Blasius  2005 TSV Neustadt 1906 02:31,00
Bahn 7 Amy Cordes  2002 Warendorfer SU 02:36,04
Bahn 8 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 02:44,21

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rebeca Perez Zavala  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:36,82
Bahn 2 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 02:33,33
Bahn 3 Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 02:27,39
Bahn 4 Jennifer Pietrasch  1999 SG Essen 02:18,22
Bahn 5 Vianne Gioia D'Amico  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,59
Bahn 6 Folke Anna Paulsen  2008 SGS Hamburg 02:29,50
Bahn 7 Nele Hutmacher  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:35,35
Bahn 8 Dea Limaj  2009 SG Frankfurt 02:42,35

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marharyta Kolomiiets  2008 Aachener SV 06 02:36,39
Bahn 2 Anna Schubert  2007 SG Frankfurt 02:31,72
Bahn 3 Jinth Engelse  2008 Niemo Barracuda 02:25,05
Bahn 4 Lina Kröger  2004 SG WAGO 1950 02:17,51
Bahn 5 Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 02:22,35
Bahn 6 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 02:28,85
Bahn 7 Mariia Yepifanova  2009 Aachener SV 06 02:34,74
Bahn 8 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 02:38,80
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Wettkampf 32 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 01:59,06 - Christian Diener (PSV Cottbus) am 23.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 02:50,00   2006 bis 2007: 02:44,00   2005 und älter: 02:39,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Tyler Smuda  2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:43,27
Bahn 3 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 02:34,05
Bahn 4 Fabio Stief  2003 SV Nikar Heidelberg 02:28,34
Bahn 5 Nils Engelmann Nunez  2007 SG Essen 02:28,65
Bahn 6 Simon Jacob Moschkowitsch  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:37,61
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 02:25,45
Bahn 2 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 02:19,56
Bahn 3 Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 02:13,82
Bahn 4 Philipp Peschke  2005 SG Essen 02:07,32
Bahn 5 Peer Möller  2006 SG Frankfurt 02:11,61
Bahn 6 Julius Gampert  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:18,60
Bahn 7 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 02:21,66
Bahn 8 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 02:27,88

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lev Savenko  2008 SG Frankfurt 02:25,00
Bahn 2 Elias Maurer  2005 SSG Saar Max Ritter 02:19,52
Bahn 3 Maximilian Bandt  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:13,57
Bahn 4 Jurek Frey  1997 SSG Saar Max Ritter 02:06,47
Bahn 5 Ben Juretzki  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:09,86
Bahn 6 Ben Vester  2005 SV Cannstatt 02:18,43
Bahn 7 Hamza Ameziane  2008 SG Essen 02:20,84
Bahn 8 Carl Morris Magold  2004 SSG Saar Max Ritter 02:27,10

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Finn Albus  2007 Aachener SV 06 02:23,98
Bahn 2 Max Hegner  2004 SGR Karlsruhe 02:18,78
Bahn 3 Jan Bäumer  2005 SG Essen 02:12,89
Bahn 4 Finn Hammer  2006 SG Essen 02:04,86
Bahn 5 Toby Godsell  2007 SSF Bonn 02:08,18
Bahn 6 Tom Thalau  2005 SV Cannstatt 02:17,55
Bahn 7 Mats Pöhler  2005 Aachener SV 06 02:20,12
Bahn 8 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 02:26,63
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Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 00:55,20 - Annika Bruhn (Neckarsulmer Sport-Union) am 24.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 01:12,00   2007 und älter: 01:11,00

Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Melissa Husch  2009 SG SSF Marl-Hüls 01:25,00
Bahn 3 Hannah Pölking  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:12,00
Bahn 4 Alicia Klein  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:11,00
Bahn 5 Pia Grimm  2008 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:11,79
Bahn 6 Olha Svitlychna  2008 SV Solingen-Süd 01:12,28
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nele Thielbeer  2007 SGS Hamburg 01:10,90
Bahn 2 Katharina Pfannkuche  2004 SG Essen 01:10,20
Bahn 3 Diana Kolot  2009 SG Mülheim 01:09,99
Bahn 4 Cinja Overbeck  2005 VFL Gladbeck 1921 01:09,10
Bahn 5 Laura Steinke  2004 SG Frankfurt 01:09,50
Bahn 6 Elena Borys  2006 VFL Gladbeck 1921 01:10,00
Bahn 7 Mariia Palshyna  2008 SG Essen 01:10,74
Bahn 8 Samira Strekies  2008 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:10,97

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Merle Knevel  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:09,00
Bahn 2 Melina Schulz  2008 SG Frankfurt 01:08,98
Bahn 3 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 01:08,59
Bahn 4 Charlotte Gaida  2008 Warendorfer SU 01:08,39
Bahn 5 Mia Lutz  2008 SG Mülheim 01:08,45
Bahn 6 Maria Ingendoh  2007 VFL Gladbeck 1921 01:08,90
Bahn 7 Corinna Löffler  1997 SG SSF Marl-Hüls 01:09,00
Bahn 8 Johanna Borys  2006 VFL Gladbeck 1921 01:09,00

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hannah Balzer  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:08,25
Bahn 2 Jana Luisa Preiß  2006 VFL Gladbeck 1921 01:08,00
Bahn 3 Nele Banczyk  2006 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:06,80
Bahn 4 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 01:06,37
Bahn 5 Clara Jürgens  2005 VFL Gladbeck 1921 01:06,38
Bahn 6 Stella Wilbertz  2009 SSF Bonn 01:07,14
Bahn 7 Rachel Löcker  2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:08,02
Bahn 8 Hannah Steffen  2006 VFL Gladbeck 1921 01:08,26
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/12

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Passenberg  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,25
Bahn 2 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 01:06,00
Bahn 3 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 01:05,90
Bahn 4 Isabelle Linkerhand  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:05,80
Bahn 5 Laura Thürstein  2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:05,86
Bahn 6 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 01:05,92
Bahn 7 Caroline Luckert  2008 SSF Bonn 01:06,09
Bahn 8 Patricia Placzek  2009 SG Mülheim 01:06,30

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nele Bär  2009 SSG Saar Max Ritter 01:05,26
Bahn 2 Thea Lübbering  2008 VFL Gladbeck 1921 01:05,14
Bahn 3 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 01:04,85
Bahn 4 Sofia Valentina Nachtsheim  2008 SSF Bonn 01:04,63
Bahn 5 Finya Nolzen  2003 SG Mülheim 01:04,67
Bahn 6 Marharyta Kolomiiets  2008 Aachener SV 06 01:04,87
Bahn 7 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 01:05,25
Bahn 8 Polina Lukianenko  2003 Aachener SV 06 01:05,59

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 01:04,51
Bahn 2 Charlotte Weinandy  2009 SSG Saar Max Ritter 01:04,17
Bahn 3 Mihaela Kirachena  2004 Aachener SV 06 01:04,11
Bahn 4 Sophie Leichtweiß  2002 SG Mülheim 01:03,83
Bahn 5 Noelle Amelie Bruns  2006 Warendorfer SU 01:03,90
Bahn 6 Hannah Pronk  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:04,17
Bahn 7 Mariia Yepifanova  2009 Aachener SV 06 01:04,50
Bahn 8 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Essen 01:04,51

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anouchka Bos  2005 Niemo Barracuda 01:03,49
Bahn 2 Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 01:03,20
Bahn 3 Leni Benda  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:03,11
Bahn 4 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 01:02,86
Bahn 5 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:03,01
Bahn 6 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 01:03,18
Bahn 7 Andra Bejenaru  2007 SGS Hamburg 01:03,31
Bahn 8 Nele Winkler  2008 SGR Karlsruhe 01:03,69
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/12

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 01:02,83
Bahn 2 Leonie Stein  2007 Hamburger SC 01:02,51
Bahn 3 Sophia Maktouf  2006 Düsseldorfer SC 1898 01:02,47
Bahn 4 Charlotte Engler  1999 SV Nikar Heidelberg 01:01,43
Bahn 5 Adriana Hofmann  2007 SSG Saar Max Ritter 01:01,54
Bahn 6 Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 01:02,47
Bahn 7 Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:02,52
Bahn 8 Patricia Woltmann  1999 SV Solingen-Süd 01:02,84

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jana-Caterina Kasper  2005 SSG Saar Max Ritter 01:00,71
Bahn 2 Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 00:59,88
Bahn 3 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 00:58,71
Bahn 4 Maialen Rohrbach  2001 SG Heddesheim 00:57,23
Bahn 5 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:57,90
Bahn 6 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,71
Bahn 7 Mia Handke  2006 SGS Hamburg 01:00,05
Bahn 8 Joelle Vogelmann  2005 SV Nikar Heidelberg 01:01,30

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Saskia Blasius  2005 TSV Neustadt 1906 01:00,49
Bahn 2 Sarah Dall  1999 Kopfsprung Köln 00:59,86
Bahn 3 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 00:58,69
Bahn 4 Zara Selimovic  2007 SG Essen 00:56,90
Bahn 5 Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,63
Bahn 6 Helena Jurack  2009 SGR Karlsruhe 00:59,34
Bahn 7 Lea Kaiser  2007 SG Essen 01:00,00
Bahn 8 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,24

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Bülow  2007 SSF Bonn 01:00,32
Bahn 2 Marian Plöger  2006 VfL Sindelfingen 00:59,80
Bahn 3 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 00:58,07
Bahn 4 Nina Sandrine Jazy  2005 SG Essen 00:55,62
Bahn 5 Julianna Dora Bocska  2006 SG Essen 00:57,50
Bahn 6 Stella Lentge  2005 SG Frankfurt 00:59,13
Bahn 7 Lea-Sophie Wenzel  2006 SG Essen 00:59,88
Bahn 8 Janne Niederste-Hollenberg  2007 SG Essen 01:00,88
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Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
CR: 00:49,42 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 27.02.2009 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 01:05,00   2007 und älter: 01:03,00

Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Egor Pokrova  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:10,87
Bahn 2 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 01:06,32
Bahn 3 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 01:04,65
Bahn 4 Rayan Maktouf  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:04,48
Bahn 5 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 01:04,55
Bahn 6 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 01:05,00
Bahn 7 Louis Bräuer  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:08,00
Bahn 8 Florian Bösing  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:17,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Max Gabbert  2009 SG Essen 01:04,00
Bahn 2 Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 01:03,66
Bahn 3 Elias Kusche  2008 VFL Gladbeck 1921 01:03,41
Bahn 4 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 01:02,85
Bahn 5 Jason Grün  2009 SSG Saar Max Ritter 01:03,23
Bahn 6 Luke Zabel  2009 SG Essen 01:03,48
Bahn 7 Kilian Henke  2009 SG Mülheim 01:03,77
Bahn 8 Bastian Brinkmann  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:04,07

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tristan Peltenburg  2007 Niemo Barracuda 01:02,60
Bahn 2 Simon Jacob Moschkowitsch  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:02,41
Bahn 3 Deniz Ucar  2007 Aachener SV 06 01:02,17
Bahn 4 Felix Hell  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:01,35
Bahn 5 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 01:01,50
Bahn 6 Max Baumann  2005 SSG Saar Max Ritter 01:02,28
Bahn 7 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 01:02,54
Bahn 8 Maximilian Heß  2008 SG Essen 01:02,85

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Linus Sotke  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,06
Bahn 2 Niklas Hüther  2007 SSG Saar Max Ritter 01:00,77
Bahn 3 Frederick von Eichstedt  2000 VFL Gladbeck 1921 01:00,00
Bahn 4 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 00:59,43
Bahn 5 Finn Albus  2007 Aachener SV 06 00:59,62
Bahn 6 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 01:00,14
Bahn 7 Maximilian Wiedemann  2005 SSF Bonn 01:01,00
Bahn 8 Noel Klitzsch  2007 SG WAGO 1950 01:01,34



22. Essener Swim & Fun Days 2023 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

13.03.2023 Seite: 88
Version-2

noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 5/10

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Linke  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:58,48
Bahn 2 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 00:58,17
Bahn 3 Aaron Brower-Rabinowitsch  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:57,93
Bahn 4 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 00:57,81
Bahn 5 Nikica Damjanovic  2006 SG Frankfurt 00:57,87
Bahn 6 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:58,10
Bahn 7 Erik Iskakov  2008 SSG Saar Max Ritter 00:58,31
Bahn 8 Moritz Birk  2008 SG Essen 00:59,09

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fabio Stief  2003 SV Nikar Heidelberg 00:57,44
Bahn 2 Niklas Serges  1998 SG Essen 00:57,40
Bahn 3 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SG Essen 00:57,12
Bahn 4 Subäjr Biltaev  2007 SV Cannstatt 00:57,02
Bahn 5 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 00:57,09
Bahn 6 Henry Klode  2007 SG Essen 00:57,32
Bahn 7 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 00:57,41
Bahn 8 Fabian Balg  2008 SSF Bonn 00:57,53

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felix Reimann  2000 Warendorfer SU 00:56,89
Bahn 2 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 00:56,39
Bahn 3 Tom Thalau  2005 SV Cannstatt 00:56,17
Bahn 4 Thomas Rueter  1983 SG Essen 00:56,00
Bahn 5 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:56,06
Bahn 6 Elias Ernst  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:56,26
Bahn 7 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:56,76
Bahn 8 Tom Simeon Schwilling  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:56,94

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Max Hegner  2004 SGR Karlsruhe 00:55,14
Bahn 2 Filip Blazeski  2006 SSF Bonn 00:54,46
Bahn 3 Paul Blümer  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,11
Bahn 4 Taras Teslenko  2005 SG Essen 00:51,43
Bahn 5 Lukas Fritzke  2006 SSG Saar Max Ritter 00:51,85
Bahn 6 Dominique Cofré Junginger  2007 SVE Hamburg 00:54,21
Bahn 7 Jonah Knepple  2005 SG Essen 00:54,76
Bahn 8 Cem Kaan Reuchlein  2007 SG Essen 00:55,77
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 9/10

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 00:55,11
Bahn 2 Jan Rogalski  2005 SG Essen 00:54,43
Bahn 3 Chris Gabriel Popii  2004 SV Nikar Heidelberg 00:52,54
Bahn 4 Samyar Abdoli  2002 SSG Saar Max Ritter 00:50,70
Bahn 5 Adrien Cara  2000 SV Nikar Heidelberg 00:51,44
Bahn 6 Tim Dennis Kost  2002 SV Nikar Heidelberg 00:54,08
Bahn 7 Jan Köhler  2006 SSG Saar Max Ritter 00:54,58
Bahn 8 Felix Klaeren  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:55,71

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 00:54,90
Bahn 2 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 00:54,35
Bahn 3 Joel Kalmbach  2004 SV Nikar Heidelberg 00:52,45
Bahn 4 Luca Nik Armbruster  2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:50,37
Bahn 5 Philipp Peschke  2005 SG Essen 00:51,43
Bahn 6 Brandon Adriano Goenawan  2005 SSG Saar Max Ritter 00:53,27
Bahn 7 Leo Ilias Baumann  2008 SSG Saar Max Ritter 00:54,54
Bahn 8 Ben Vester  2005 SV Cannstatt 00:55,17
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